



H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

VILLA DE ARISTA, S. L. P. 2021 - 2024



VILLA DE ARISTA
Un Gobierno Honesto y Responsable
— 2021 - 2024 —

REFERENCIA OFICIO DE COMISIÓN

No. 0308

REPORTE DE COMISIÓN

DEPARTAMENTO: Desarrollo Social		NOMBRE: Van Jose Zavala	FECHA: 28 05 2022
CIUDAD A LA QUE ASISTE: Ciudad Valles.		PUESTO: Coordinador de desarrollo	
COMISIÓN ASIGNADA: Reunion con Delegada			
OBJETIVO DE LA COMISIÓN: informacion sobre programas Federales.			
NOMBRE DE (LOS) ACOMPAÑANTE (S)	CARGO DE (LOS) ACOMPAÑANTE (S)		
Gustavo Zavala Garcia	Gestor		
Oscar Medrano	Cronista		
CONSUMO			
HOSPEDAJE		TRANSPORTES	
HOTEL:	PASAJE:	ALIMENTACIÓN	
	Otros \$ 29	LUGAR (ES): Eduardo Espinoza Amaga	
DÍAS DE HOSPEDAJE:	ESTACIONAMIENTO:	CANTIDAD (ES): 750	
FECHAS	INICIO	AL FINAL	NÚMERO DE PERSONAS: 3
			TOTAL: 750
TOTAL DE HOSPEDAJE			
TOTAL:		GRAN TOTAL:	\$ 1579

AUTORIZÓ

TESORERO

REVISÓ

RFC emisor: EIAE6904034H2
 Nombre emisor: EDUARDO ESPINOSA ARRIAGA
 Folio: 41336
 RFC receptor: MVA850101PY7
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 5817556E-F5B4-4427-8964-200DA73117F5
 No. de serie del CSD: 00001000000510108486
 Serie: A
 Código postal, fecha y hora de emisión: 79020 2022-05-25 17:42:56
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
90101501	SER002	1.00	E48	SERVICIO	646.55	646.55			

Descripción	CONSUMO	Impuesto		Base	Tasa o Cuota		Importe
		Tipo	Tipo Factor		Tasa	16.0000%	
		IVA	Traslado	646.55			103.45

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Tarjeta de crédito
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: contado

Subtotal \$ 646.55
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 103.45
Total \$ 750.00

Sello digital del CFDI:

J64SqZzw1nOKuDnsB+mXZYkVlwRh80yoWJyK5lyLkcqn4P7qwgVftAT6W/uS6Xw82axGISqz4XmhG7akuk7kleHvnAw1U39JHvbfS/uEtOu/YN6/wSQ/0EmczA1PsK3B4IoB1tff36NikUSI9ign3PoTDwl2xnXNmWEMRD8b86AqehaKPFwRe23QjFYCmNo7ly+u3eDRCFJ0OFTuKcp6r6TMDXMmiAVnl9bPoNTN6oTQoazrDbyjtcCl1zjAFnUDhPaBP1QH2jji6if2i46CnQ9M/FvLMnD6LYHclBD3+dpSk3wFiQ+ldFnYk+/MP+fxBypQenwi42piAqdF+HSacFA==

Sello digital del SAT:

pLKrxVg0nFeC2KW49EyrZJqgThqxEEBCBhvf5VWLPTLmpJgxLd35drVnkp81HSIpChN5XWyaOTkxshgDo2zJL6mTVvFWGsVScv4WPSz0836Jd0xtMJa2nG2hQFGpljYFM/5apvzj26IVc4sT2dZl+KFirmnl0BodBpDtwgeXazSDYUdjC7kwxnsLMrM7lm+gJpo9eS+ufCePzXResE5ix2r5s4DPofBE58SeU0tPldAFlyBYWvD5vGikKoZCZFUZi63pzX31Z9uweYUO29xdWnd+ik2L1SBhEnAyLfwK66FKoYyZogZdPJIaAJMRcEt7hPs5CgAMnarrM7sgc5qQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]5817556E-F5B4-4427-8964-200DA73117F5|2022-05-25T17:43:08|MAS0810247C0|J64SqZzw1nOKuDnsB+mXZYkVlwRh80yoWJyK5lyLkcqn4P7qwgVftAT6WuS6Xw82axGISqz4XmhG7aakuk7kleHvnAw1U39JHvbfS/uEtOu/YN6/wSQ/0EmczA1PsK3B4IoB1tff36NikUSI9ign3PoTDwl2xnXNmWEMRD8b86AqehaKPFwRe23QjFYCmNo7ly+u3eDRCFJ0OFTuKcp6r6TMDXMmiAVnl9bPoNTN6oTQoazrDbyjtcCl1zjAFnUDhPaBP1QH2jji6if2i46CnQ9M/FvLMnD6LYHclBD3+dpSk3wFiQ+ldFnYk+/MP+fxBypQenwi42piAqdF+HSacFA==|00001000000505142236]]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-05-25 17:43:08
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS



BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS S.N.C.

Usted cuenta con 15 días naturales después del cierre de mes para generar su factura.

BIENVENIDO

La Pitaya-San Juan
Carril: 12

PARA FACTURAR: www.autopistavallestamuin.mx

Autopista operada por: OPASA, S.A. DE C.V.

Fecha: 25/05/2022
Hora: 11:04:00
LIBRAMIENTO CD. VALLES - TAMUÍN
CASETA LA CALERA

Consecutivo: 0234745
IMPORTE TOTAL
43.00 43.00

DCAAM-ZFAW-DPDU-AFOKZ-XJL

15036388

www.coconal.com para factura electrónica

FOLIO = 3-000014034 CARRIL: 2B



25/05/2022 09:41:59

IMPORTE: \$ 149.14
IVA: 23.86
TOTAL: 173.00

Cobrador: 2552

CLASE: AUTO

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

15036388

www.coconal.com para factura electrónica

FOLIO = 5-0003144177 CARRIL: 4A



25/05/2022 10:54:37

IMPORTE: \$ 149.14
IVA: 23.86
TOTAL: 173.00

Cobrador: 2567

CLASE: AUTO

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



PARA FACTURAR: www.coconal.com

PLAZA DE COBRO RAYON TEL: 800-782-6886
FOLIO = 3-0001542968 CARRIL: 4 A

0132710002048353195F2C976A1CC971

25/05/2022 10:42:45
IMPORTE: \$ 47.41
IVA: 7.59
TOTAL: 55.00
Cobrador: 108
CLASE: AUTO

0132710002048353195F2C976A1CC971

<https://facturacion.icasal.mx>

PLAZA DE COBRO PITAHAYA TEL: 800-782-6886
FOLIO = 3-0002102938 CARRIL: 4 A

01393100026681756F47636C665B6622

25/05/2022 11:22:04
IMPORTE: \$ 142.24
IVA: 22.76
TOTAL: 165.00
Cobrador: 18097
CLASE: AUTO

01393100026681756F47636C665B6622

<https://facturacion.icasal.mx>

PLAZA DE COBRO PITAHAYA TEL: 800-782-6886
FOLIO = 3-0001456084 CARRIL: 1 B

01390200025846171EE92ACE080DE69D

25/05/2022 18:06:07
IMPORTE: \$ 142.24
IVA: 22.76
TOTAL: 165.00
Cobrador: 751689
CLASE: AUTO

01390200025846171EE92ACE080DE69D

<https://facturacion.icasal.mx>

PLAZA DE COBRO RAYON TEL: 800-782-6886
FOLIO = 3-0001526546 CARRIL: 1 B

0132420002070734E12318CB449967A5

25/05/2022 18:38:48
IMPORTE: \$ 47.41
IVA: 7.59
TOTAL: 55.00
Cobrador: 18084
CLASE: AUTO

0132420002070734E12318CB449967A5

<https://facturacion.icasal.mx>